‘o~ Comune di Bolzano
Stadtgemeinde Bozen

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2023 - 2025

OFFENTLICHE INFRASTRUKTURPROJEKTE - DREIJAHRESPROGRAMM 2023 - 2025

RISORSE/RESSOURCEN
TOTALE/
TIPOLOGIA RISORSE ART DER RESSOURCEN 2023 2024 2025 INSGESAMT

Risorse derivanti da entrate Ressourcen aus Einnahmen mit
aventi destinazione vincolata per gesetzlich vorgeschriebener 51.820.405,980 51.820.405,98
legge Zweckbestimmung
Risorse derivanti da entrate Ressourcen aus Einnahmen
acquisite mediante contrazione aufgrund der Aufnahme von -
di mutuo Darlehen

. - . Ressourcen aus Einnahmen
Risorse acquisite mediante aufarund der Einbrinaun
apporti di capitali privati (canoni 2-'9 . gung 741.090,74 741.090,74
. . privater Kapitale (Wasser- und
idroelettrici ) .

Stromgebiihren)

. . . . .. Ressourcen aus Einnahmen

Risorse derivanti da alienazioni . -
aufgrund von VerauBerungen

R|sors.e derl'lvantl da oneri di Ressoyrcen aus ) 2.200.000,00 2.200.000,00
urbanizzazione ErschlieBungsgebiihren
Altre entrate Andere Einnahmen 11.893.567,30 195.000,00 195.000,00 12.283.567,30

TOTALE GESAMTSUMME 66.655.064,02 195.000,00 195.000,00 54.761.496,72



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2023/2025

s — Comune di Bolzano
Stadtgemeinde Bozen

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

o 9 i Ss
L= Im— [+ - - —_ pro) > o
g - 5 § Tom o38%
2 N o N s SLE Hccl0 Costi Spese
8 Denominazione =2 c cul Descrizione intervento = S8 5°2%0 2025 annualita su sostenute prima L etn o
T Centro di Costo s> o ° mE S goEL a . . P complessivo
- c"® o 5062 o028t Q ccessive del primo anno
o c S = Qv E m5Z g
o < s [] ~ afEo
- | 5 [
LAVORI 5.2 Ufficio Mobilita 2023 NO L00389240219 Ciclabile via Boehler MEDIA 12 NO 350.000,00 350.000,00
202200017
LAVORI 5.2 Ufficio Mobilita 2023 NO Manutenzione straordinaria MEDIA 12 NO 250.000,00 250.000,00
segnaletica stradale
LAVORI 5.2 Ufficio Mobilita 2023 NO L00389240219 REALIZZAZIONE PISTA PEDO- MEDIA 12 NO 1.475.211,40 1.475.211,40
202200014 CICLABILE RETRO VIALE DRUSO
TRA VIA DELLA VIGNA E “PRATI
DI GRIES”
LAVORI 5.2 Ufficio Mobilita 2022 NO L00389240219 Realizzazione piste ciclabili ponte MEDIA 12 NO 691.293,44 691.293,44
202100013 Resia-Casanova
LAVORI 5.2 Ufficio Mobilita 2022 NO L00389240219 AMPLIAMENTO SISTEMA MEDIA 12 NO 291.872,80 291.872,80
202200031 VIDEOSORVEGLIANZA
SICUREZZA URBANA
LAVORI 5.2 Ufficio Mobilita 2023 NO L00389240219 Riqualificazione via Leonardo da MEDIA 12 NO 958.615,00 958.615,00
202100015 Vinci, via Museo e via Cassa di
Risparmio e collegamento
ciclabile
LAVORI 5.3 Ufficio Tutela 2023 NO L00389240219 Percorso pedo-ciclabile Prati di MEDIA NO 390.000,00 390.000,00
dell'’Ambiente e del 202200022 Gries: rinverdimento e
Territorio realizzazione di superfici drenanti
LAVORI 5.3 Ufficio Tutela 2023 NO L00389240219 Realizzazione di orti urbani in ex MEDIA NO 170.000,00 170.000,00
dell'’Ambiente e del 202200021 area parcheggio a Ponte Adige
Territorio
LAVORI 5.3 Ufficio Tutela 2023 NO L00389240219 Intervento di riqualificazione del MEDIA NO 133.099,57 133.099,57
dell'’Ambiente e del 202200036 cortile della scuola primaria Chini
Territorio
LAVORI  5.3.2 Servizio 2023 NO Riqualificazione parco giochi via MEDIA NO 130.000,00 130.000,00
Giardineria Roen
LAVORI  5.3.3 Servizio Tecnico 2023 NO L00389240219 Rinverdimento cortile interno MEDIA NO 150.000,00 150.000,00
Ambientale e di 202200024 passaggio Walther
Progettazione del Verde
LAVORI 5.3.3 Servizio Tecnico 2023 NO Riqualificazione cortile della MEDIA NO 133.099,57 133.099,57
Ambientale e di scuola dell'infanzia “La Fiaba”
Progettazione del Verde
LAVORI 5.7 Ufficio Geologia, 2023 si L00389240219 Riduzione del pericolo da caduta MEDIA NO 628.698,13 33.180,63 661.878,76
Protezione Civile ed 202200020 massi in via Val D'Ega, civicin. 1
Energia e n. 2 a Bolzano.
LAVORI 5.7 Ufficio Geologia, 2023 NO L00389240219 lavori di mitigazione del pericolo MEDIA NO 4.243.062,13 414.976,91 4.658.039,04
Protezione Civile ed 202200019 da caduta massi presso la
Energia localita Santa Maddalena
LAVORI 5.7 Ufficio Geologia, 2023 NO L00389240219 Riduzione del pericolo da caduta MEDIA NO 573.301,69 573.301,69
Protezione Civile ed 202200018 massi incidente sulla strada

Energia

comunale S. Pietro e sulle
abitazioni dei masi sottostanti

1/3



Tipo intervento

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

Denominazione
Centro di Costo

6.1 Uff .sicurezza sul
lavoro e sui luoghi ed
eventi di pubblico
spettacolo

6.3 Ufficio Opere
Pubbliche, Edifici

6.3 Ufficio Opere
Pubbliche, Edifici

6.3 Ufficio Opere
Pubbliche, Edifici

6.3 Ufficio Opere
Pubbliche, Edifici

6.3 Ufficio Opere
Pubbliche, Edifici

6.3 Ufficio Opere
Pubbliche, Edifici

6.3 Ufficio Opere
Pubbliche, Edifici

6.3 Ufficio Opere
Pubbliche, Edifici

6.3 Ufficio Opere
Pubbliche, Edifici

6.4 Ufficio Infrastrutture
ed Arredo Urbano

6.4 Ufficio Infrastrutture
ed Arredo Urbano

6.4 Ufficio Infrastrutture
ed Arredo Urbano

6.4 Ufficio Infrastrutture
ed Arredo Urbano

6.4 Ufficio Infrastrutture
ed Arredo Urbano

6.4 Ufficio Infrastrutture
ed Arredo Urbano

6.4 Ufficio Infrastrutture
ed Arredo Urbano

Annualita di
avvio

N
o
N
w

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Lotto funzionale

=2
(@)

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUI

L00389240219
202100017

L00389240219
202200041

L00389240219
202200039

L00389240219
202200035

L00389240219
202200030

L00389240219
202200013

L00389240219
202200006

L00389240219
202200002

L00389240219
202100023

L00389240219
202100022

L00389240219
202100020

Descrizione intervento

Lavori di adeguamento
antincendio museo civico

PROGETTO HORIZON EUROPE
JUST NATURE

Sostituzione cisterna
abbattimento ammoniaca presso
il Palaonda a Bolzano

Realizzazione di un nuovo
impianto con campi da padel,
beach volley e stock sport presso
la zona sportiva Maso della Pieve
(PNRR Cluster 1)

Circolo Cittadino - adeguamento
antincendio e manutenzione
straordinaria

Realizzazione bagni - Bar St.
Anton presso passeggiate del
Talvera

Parcheggio di piazza Walther -
Adeguamento impianto
antincendio e sicurezza - Lavori -
II° lotto

Edificio via Lancia - lavori di
manutenzione straordinaria

Ristrutturazione alloggi e parti
comuni - lavori

Rigualificazione energetica
edificio residenziale di via Parma
- lavori

Realizzazione infrastrutture -
Variante al PDA zona espansione
C2 Casanova

Ciclabile in Vicolo Muri

Allargamento di un tratto di Via
Weggenstein

Sistemazione allagamenti del
piazzale del Colle - LOTTI I e II

Sistemazione strade di montagna
(periodo 2024-2025)

Rifacimento pavimentazioni di
diverse strade cittadine ed
interventi vari — Sistemazione di
via Visitazione

Rifacimento pavimentazioni di
diverse strade cittadine ed
interventi vari — Sistemazione di
via Fucine

Livello di priorita

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MASSIMA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

Durata del
contratto
(mensilita)

L'acquisto é
relativo a nuovo

affidamento di

=
(@)

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

contratto in

essere

1.429.144,53

205.000,00

220.000,00

1.209.362,60

599.999,00

150.000,00

3.010.106,00

200.000,00

709.864,36

330.000,00

800.000,00

1.170.000,00

400.000,00

2.039.444,95

238.733,00

350.000,00

280.000,00

Costi Spese

annualita su sostenute prima

ccessive del primo anno

Importo
complessivo

1.429.144,53

205.000,00

220.000,00

1.209.362,60

599.999,00

150.000,00

3.010.106,00

200.000,00

709.864,36

330.000,00

800.000,00

1.170.000,00

400.000,00

2.039.444,95

238.733,00

350.000,00

280.000,00

2/3



Tipo intervento

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

LAVORI

Denominazione
Centro di Costo

6.4 Ufficio Infrastrutture
ed Arredo Urbano

6.4 Ufficio Infrastrutture
ed Arredo Urbano

6.4 Ufficio Infrastrutture
ed Arredo Urbano

6.4 Ufficio Infrastrutture
ed Arredo Urbano

6.6 Ufficio Edilizia
Scolastica

6.6 Ufficio Edilizia
Scolastica

6.6 Ufficio Edilizia
Scolastica

6.8 Ufficio
Manutenzione Edifici e
Opere Pubbliche
Comunali

6.8 Ufficio
Manutenzione Edifici e
Opere Pubbliche
Comunali

6.8 Ufficio
Manutenzione Edifici e
Opere Pubbliche
Comunali

6.8 Ufficio
Manutenzione Edifici e
Opere Pubbliche
Comunali

Annualita di
avvio

N
o
N
w

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Lotto funzionale

=2
(@)

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUI

L00389240
202000007

L00389240
202200010

L00389240
202000009

L00389240
202200038

Descrizione intervento

Isole ecologiche

Potenziamento sovrastruttura
Corso Italia tratto piazza Adriano
e via C. Battisti

Accordo quadro inerente gli
interventi di manutenzione delle
strade e dei marciapiedi cittadini
2024-2025

Sistemazione strade di montagna
(extra accordo quadro) - 2023

219 Complesso scolastico via Roen -

ampliamento

Scuola elementare Goethe -
manutenzione straordinaria

Complesso scolastico via Bari

219
219

219 Lavori di adattamento
dell'impianto di riscaldamento,
lato secondario, per il
collegamento alla rete di
teleriscaldamento urbano del

Bocciodromo di viale Trieste

Manutenzione ordinaria di
immobili comunali - OPERE DA
PITTORE (Periodo: 2024-2025)

Manutenzione ordinaria di
immobili comunali OPERE
MURARIE E AFFINI (Periodo:
2024-2025)

Rifacimento camminamento tra
campo Righi e campo Baseball

TOTALE

Durata del
contratto
(mensilita)

Livello di priorita

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MASSIMA 18

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

MEDIA

L'acquisto é
relativo a nuovo

5

2=

S5 &

Elaw

m+ 0

s S0

€ S

]

NO 212.000,00

NO 400.000,00

NO 1.726.612,11

NO 238.733,04
16.712.567,51

200.000,00

22.756.282,70

NO 321.494,40

NO

NO

NO 177.466,09

66.655.064,02

75.000,00

120.000,00

195.000,00

75.000,00

120.000,00

195.000,00

Costi

annualita su sostenute prima
ccessive

e Importo

. complessivo
del primo anno

212.000,00

400.000,00

1.726.612,11

238.733,04

16.712.567,51

200.000,00

22.756.282,70

321.494,40

150.000,00

240.000,00

177.466,09

0,00 448.157,54 67.493.221,56

3/3



