

## PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2023 - 2025

### ÖFFENTLICHE INFRASTRUKTURPROJEKTE - DREIJAHRESPROGRAMM 2023 - 2025

#### RISORSE/RESSOURCEN

TIPOLOGIA RISORSE	ART DER RESSOURCEN	2023	2024	2025	TOTALE/ INSGESAMT
Risorse derivanti da entrate avenuti destinazione vincolata per legge	Ressourcen aus Einnahmen mit gesetzlich vorgeschriebener Zweckbestimmung	51.820.405,980			51.820.405,98
Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	Ressourcen aus Einnahmen aufgrund der Aufnahme von Darlehen				-
Risorse acquisite mediante apporti di capitali privati (canoni idroelettrici )	Ressourcen aus Einnahmen aufgrund der Einbringung privater Kapitale (Wasser- und Stromgebühren)	741.090,74			741.090,74
Risorse derivanti da alienazioni	Ressourcen aus Einnahmen aufgrund von Veräußerungen				-
Risorse derivanti da oneri di urbanizzazione	Ressourcen aus Erschließungsgebühren	2.200.000,00			2.200.000,00
Altre entrate	Andere Einnahmen	11.893.567,30	195.000,00	195.000,00	12.283.567,30
<b>TOTALE</b>	<b>GESAMTSUMME</b>	<b>66.655.064,02</b>	<b>195.000,00</b>	<b>195.000,00</b>	<b>54.761.496,72</b>

## PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2023/2025

### ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Tipo intervento	Denominazione Centro di Costo	Annuità di avvio	Lotto funzionale	CUI	Descrizione intervento	Livello di priorità	Durata del contratto (mensilità)	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere	2023	2024	2025	Costi annualità successive	Spese sostenute prima del primo anno	Importo complessivo
LAVORI	5.2 Ufficio Mobilità	2023	NO	L00389240219 202200017	Ciclabile via Boehler	MEDIA	12	NO	350.000,00					350.000,00
LAVORI	5.2 Ufficio Mobilità	2023	NO		Manutenzione straordinaria segnaletica stradale	MEDIA	12	NO	250.000,00					250.000,00
LAVORI	5.2 Ufficio Mobilità	2023	NO	L00389240219 202200014	REALIZZAZIONE PISTA PEDO-CICLABILE RETRO VIALE DRUSO TRA VIA DELLA VIGNA E "PRATI DI GRIES"	MEDIA	12	NO	1.475.211,40					1.475.211,40
LAVORI	5.2 Ufficio Mobilità	2022	NO	L00389240219 202100013	Realizzazione piste ciclabili ponte Resia-Casanova	MEDIA	12	NO	691.293,44					691.293,44
LAVORI	5.2 Ufficio Mobilità	2022	NO	L00389240219 202200031	AMPLIAMENTO SISTEMA VIDEOSORVEGLIANZA SICUREZZA URBANA	MEDIA	12	NO	291.872,80					291.872,80
LAVORI	5.2 Ufficio Mobilità	2023	NO	L00389240219 202100015	Riqualificazione via Leonardo da Vinci, via Museo e via Cassa di Risparmio e collegamento ciclabile	MEDIA	12	NO	958.615,00					958.615,00
LAVORI	5.3 Ufficio Tutela dell'Ambiente e del Territorio	2023	NO	L00389240219 202200022	Percorso pedo-ciclabile Prati di Gries: rinverdimento e realizzazione di superfici drenanti	MEDIA		NO	390.000,00					390.000,00
LAVORI	5.3 Ufficio Tutela dell'Ambiente e del Territorio	2023	NO	L00389240219 202200021	Realizzazione di orti urbani in ex area parcheggio a Ponte Adige	MEDIA		NO	170.000,00					170.000,00
LAVORI	5.3 Ufficio Tutela dell'Ambiente e del Territorio	2023	NO	L00389240219 202200036	Intervento di riqualificazione del cortile della scuola primaria Chini	MEDIA		NO	133.099,57					133.099,57
LAVORI	5.3.2 Servizio Giardinaria	2023	NO		Riqualificazione parco giochi via Roen	MEDIA		NO	130.000,00					130.000,00
LAVORI	5.3.3 Servizio Tecnico Ambientale e di Progettazione del Verde	2023	NO	L00389240219 202200024	Rinverdimento cortile interno passaggio Walther	MEDIA		NO	150.000,00					150.000,00
LAVORI	5.3.3 Servizio Tecnico Ambientale e di Progettazione del Verde	2023	NO		Riqualificazione cortile della scuola dell'infanzia "La Fiaba"	MEDIA		NO	133.099,57					133.099,57
LAVORI	5.7 Ufficio Geologia, Protezione Civile ed Energia	2023	SÌ	L00389240219 202200020	Riduzione del pericolo da caduta massi in via Val D'Ega, civici n. 1 e n. 2 a Bolzano.	MEDIA		NO	628.698,13				33.180,63	661.878,76
LAVORI	5.7 Ufficio Geologia, Protezione Civile ed Energia	2023	NO	L00389240219 202200019	Lavori di mitigazione del pericolo da caduta massi presso la località Santa Maddalena	MEDIA		NO	4.243.062,13				414.976,91	4.658.039,04
LAVORI	5.7 Ufficio Geologia, Protezione Civile ed Energia	2023	NO	L00389240219 202200018	Riduzione del pericolo da caduta massi incidente sulla strada comunale S. Pietro e sulle abitazioni dei masi sottostanti	MEDIA		NO	573.301,69					573.301,69

Tipo intervento	Denominazione Centro di Costo	Annualità di avvio	Lotto funzionale	CUI	Descrizione intervento	Livello di priorità	Durata del contratto (mese/annata)	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere	2023	2024	2025	Costi annualità successive	Spese sostenute prima del primo anno	Importo complessivo
LAVORI	6.1 Uff .sicurezza sul lavoro e sui luoghi ed eventi di pubblico spettacolo	2023	NO	L00389240219 202100017	Lavori di adeguamento antincendio museo civico	MEDIA	NO	1.429.144,53						1.429.144,53
LAVORI	6.3 Ufficio Opere Pubbliche, Edifici	2023	NO	L00389240219 202200041	PROGETTO HORIZON EUROPE JUST NATURE	MEDIA	NO	205.000,00						205.000,00
LAVORI	6.3 Ufficio Opere Pubbliche, Edifici	2023	NO	L00389240219 202200039	Sostituzione cisterna abbattimento ammoniaca presso il Palaonda a Bolzano	MEDIA	NO	220.000,00						220.000,00
LAVORI	6.3 Ufficio Opere Pubbliche, Edifici	2023	NO	L00389240219 202200035	Realizzazione di un nuovo impianto con campi da padel, beach volley e stock sport presso la zona sportiva Maso della Pieve (PNRR Cluster 1)	MEDIA	NO	1.209.362,60						1.209.362,60
LAVORI	6.3 Ufficio Opere Pubbliche, Edifici	2023	NO	L00389240219 202200030	Circolo Cittadino - adeguamento antincendio e manutenzione straordinaria	MEDIA	NO	599.999,00						599.999,00
LAVORI	6.3 Ufficio Opere Pubbliche, Edifici	2023	NO	L00389240219 202200013	Realizzazione bagni - Bar St. Anton presso passeggiate del Talvera	MEDIA	NO	150.000,00						150.000,00
LAVORI	6.3 Ufficio Opere Pubbliche, Edifici	2023	NO	L00389240219 202200006	Parcheggio di piazza Walther - Adeguamento impianto antincendio e sicurezza - Lavori - II° lotto	MEDIA	NO	3.010.106,00						3.010.106,00
LAVORI	6.3 Ufficio Opere Pubbliche, Edifici	2023	NO		Edificio via Lancia – lavori di manutenzione straordinaria	MEDIA	NO	200.000,00						200.000,00
LAVORI	6.3 Ufficio Opere Pubbliche, Edifici	2023	NO		Ristrutturazione alloggi e parti comuni - lavori	MEDIA	NO	709.864,36						709.864,36
LAVORI	6.3 Ufficio Opere Pubbliche, Edifici	2023	NO		Riqualificazione energetica edificio residenziale di via Parma - lavori	MEDIA	NO	330.000,00						330.000,00
LAVORI	6.4 Ufficio Infrastrutture ed Arredo Urbano	2023	NO	L00389240219 202200002	Realizzazione infrastrutture - Variante al PDA zona espansione C2 Casanova	MEDIA	NO	800.000,00						800.000,00
LAVORI	6.4 Ufficio Infrastrutture ed Arredo Urbano	2023	NO	L00389240219 202100023	Ciclabile in Vicolo Muri	MEDIA	NO	1.170.000,00						1.170.000,00
LAVORI	6.4 Ufficio Infrastrutture ed Arredo Urbano	2023	NO	L00389240219 202100022	Allargamento di un tratto di Via Weggenstein	MEDIA	NO	400.000,00						400.000,00
LAVORI	6.4 Ufficio Infrastrutture ed Arredo Urbano	2023	NO	L00389240219 202100020	Sistemazione allagamenti del piazzale del Colle - LOTTI I e II	MASSIMA	NO	2.039.444,95						2.039.444,95
LAVORI	6.4 Ufficio Infrastrutture ed Arredo Urbano	2023	NO		Sistemazione strade di montagna (periodo 2024-2025)	MEDIA	NO	238.733,00						238.733,00
LAVORI	6.4 Ufficio Infrastrutture ed Arredo Urbano	2023	NO		Rifacimento pavimentazioni di diverse strade cittadine ed interventi vari – Sistemazione di via Visitazione	MEDIA	NO	350.000,00						350.000,00
LAVORI	6.4 Ufficio Infrastrutture ed Arredo Urbano	2023	NO		Rifacimento pavimentazioni di diverse strade cittadine ed interventi vari – Sistemazione di via Fucine	MEDIA	NO	280.000,00						280.000,00

Tipo intervento	Denominazione Centro di Costo	Annualità di avvio	Lotto funzionale	CUI	Descrizione intervento	Livello di priorità	Durata del contratto (mese/annata)	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere	2023	2024	2025	Costi annualità su ccessive	Spese sostenute prima del primo anno	Importo complessivo
LAVORI	6.4 Ufficio Infrastrutture ed Arredo Urbano	2023	NO		Isole ecologiche	MEDIA	NO	212.000,00						212.000,00
LAVORI	6.4 Ufficio Infrastrutture ed Arredo Urbano	2023	NO		Potenziamento sovrastruttura Corso Italia tratto piazza Adriano e via C. Battisti	MEDIA	NO	400.000,00						400.000,00
LAVORI	6.4 Ufficio Infrastrutture ed Arredo Urbano	2023	NO		Accordo quadro inherente gli interventi di manutenzione delle strade e dei marciapiedi cittadini 2024-2025	MEDIA	NO	1.726.612,11						1.726.612,11
LAVORI	6.4 Ufficio Infrastrutture ed Arredo Urbano	2023	NO		Sistemazione strade di montagna (extra accordo quadro) - 2023	MEDIA	NO	238.733,04						238.733,04
LAVORI	6.6 Ufficio Edilizia Scolastica	2023	NO	L00389240219 202000007	Complesso scolastico via Roen - ampliamento			16.712.567,51						16.712.567,51
LAVORI	6.6 Ufficio Edilizia Scolastica	2023	NO	L00389240219 202200010	Scuola elementare Goethe - manutenzione straordinaria	MASSIMA	18	200.000,00						200.000,00
LAVORI	6.6 Ufficio Edilizia Scolastica	2023	NO	L00389240219 202000009	Complesso scolastico via Bari	MEDIA		22.756.282,70						22.756.282,70
LAVORI	6.8 Ufficio Manutenzione Edifici e Opere Pubbliche Comunali	2023	NO	L00389240219 202200038	Lavori di adattamento dell'impianto di riscaldamento, lato secondario, per il collegamento alla rete di teleriscaldamento urbano del Bocciodromo di viale Trieste	MEDIA	NO	321.494,40						321.494,40
LAVORI	6.8 Ufficio Manutenzione Edifici e Opere Pubbliche Comunali	2023	NO		Manutenzione ordinaria di immobili comunali - OPERE DA PITTORE (Periodo: 2024-2025)	MEDIA	NO	75.000,00	75.000,00					150.000,00
LAVORI	6.8 Ufficio Manutenzione Edifici e Opere Pubbliche Comunali	2023	NO		Manutenzione ordinaria di immobili comunali OPERE MURARIE E AFFINI (Periodo: 2024-2025)	MEDIA	NO	120.000,00	120.000,00					240.000,00
LAVORI	6.8 Ufficio Manutenzione Edifici e Opere Pubbliche Comunali	2023	NO		Rifacimento camminamento tra campo Righi e campo Baseball	MEDIA	NO	177.466,09						177.466,09
<b>TOTALE</b>								<b>66.655.064,02</b>	<b>195.000,00</b>	<b>195.000,00</b>		<b>0,00</b>	<b>448.157,54</b>	<b>67.493.221,56</b>